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SA.0012.1.2.2016 

Protokół nr 2/16 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 16 marca 2016 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek 

uczestniczyli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu oraz goście według załącznika nr 2.  

Przewodniczący Dariusz Gazurek o godz. 13
30

 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą szkoleń pracowników Urzędu Gminy 

w 2015 roku. 

3. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 1/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 27 stycznia 2016 r. był wyłożony 

do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu, protokół 

został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą szkoleń pracowników Urzędu Gminy 

w 2015 roku. 

Sekretarz Gminy Renata Sikora przygotowała wykaz szkoleń pracowników Urzędu Gminy 

Goleszów w 2015 roku. W zestawieniu zostały przedstawione informacje dotyczące terminu 

i miejsca szkolenia, ilości osób biorących udział w danym szkoleniu, temat i koszt szkolenia. 

Sekretarz poinformowała, że przede wszystkim pracownicy korzystają ze szkoleń 

oferowanych w związku z wprowadzanymi zmianami przepisów prawa, aby móc 

przygotować się do realizacji swoich zadań zgodnie z nowymi przepisami. Najczęściej 

korzysta się z oferty Ośrodka Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki 

w Katowicach. Urząd Gminy Goleszów otrzymał wyróżnienie za uczestnictwo w 2015 roku 

w szkoleniach organizowanych przez ww. ośrodek oraz 5 % rabat na szkolenia organizowane 

w 2016 r. 

Kolejno Sekretarz Gminy udzieliła odpowiedzi na pytania radnych m. in. o budżet 

przeznaczony na szkolenia, szkolenia obligatoryjne, szkolenie dot. ochrony danych 

osobowych, zaświadczenia potwierdzające uczestnictwo w szkoleniu. W związku z pytaniem 

radnego Krzysztofa Madejskiego, wywiązała się dyskusja na temat weryfikacji umiejętności 

i przyswojonej wiedzy przez uczestników szkoleń. Radny Krzysztof Madejski zapytał 

również o plan szkoleń na rok 2016. Sekretarz Gminy poinformowała, że nie ma takiego 

planu, na bieżąco decyduje się o uczestnictwie w danym szkoleniu. 
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Ad.3. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował do Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia skargę na 

bezczynność Wójta Gminy Goleszów. Skarżący w treści pisma zarzuca brak odpowiedzi na 

pismo z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie wskazania treści studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dotyczących budowy infrastruktury przesyłowej. 

Komisja przystąpiła do zbadania zasadności zawartego w skardze zarzutu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar wyjaśnił, że na pismo nie udzielono odpowiedzi, ponieważ 

zostało ono zakwalifikowane jako wniosek do budżetu o wybudowanie wodociągu do 

budynku skarżącego natomiast studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy jest udostępnione na stronie BIP Urzędu Gminy.  Następnie Wójt oraz 

Kierownik Referatu Komunalnego wyjaśnili kwestie techniczne i prawne dotyczące 

doprowadzenia wody do posesji skarżącego oraz udzielili odpowiedzi na pytania radnych. 

Radny Krzysztof Madejski złożył wniosek o udzielenie merytorycznej odpowiedzi 

skarżącemu w zakresie stanowiska Wójta Gminy w sprawie podłączenia do istniejącej 

sieci wodociągowej. 

Wniosek został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

Wobec stwierdzonego braku odpowiedzi na pismo skarżącego, Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Dariusz Gazurek zaproponował przyjęcie stanowiska o uznaniu skargi za 

zasadną.  

Stanowisko to zostało przyjęte przez Komisję 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”. 

Projekt uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Goleszów za zasadną 

wraz z uzasadnieniem zostanie przedłożony Radzie Gminy na najbliższej sesji. 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radny Krzysztof Madejski poruszył temat odśnieżania dróg po wprowadzeniu systemu GPS 

(dotyczy odcinków dróg prywatnych prowadzących do posesji mieszkańców). 

Radny złożył wniosek o sporządzenie i umieszczenie na stronie BIP Urzędu Gminy 

Goleszów mapy z zaznaczonymi drogami gminnymi, które podlegają odśnieżaniu. 

Wniosek ten został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek zapytał, kto odpowiada za odśnieżanie terenu 

wokół przedszkola w Goleszowie. 

Radny Piotr Wodarczyk poinformował o zgłaszanych skargach na zaśmiecony teren wokół 

bazy spółki „Tros-eko” w Goleszowie. 

Radny Krzysztof Madejski zapytał o budowaną kanalizację w Cisownicy. Radny 

poinformował, że mieszkańcy skarżą się na nieuporządkowany teren po wykonanych pracach. 

Na pytania radnych odpowiedzi udzielili Wójt i Kierownik Referatu Komunalnego. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 15
00

.  
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Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora          Komisji Rewizyjnej 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           Dariusz Gazurek 


